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   ***
Schema d'Istallazione
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Lavello



Casella Manufatti Srl
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84030 Montesano S/M  (Sa)
Tel. e Fax 0975-8630720
Mail: info@casellamanufatti.it
Internet: www.casellamanufati.it

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

4

6

9 100

100

100 160

242

317 1960

1370

780 1240

1560

1880

COSTOVASCA
IMHOFF ∅ 100
Coperchio
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

10

14

18

22

26 150

150

150

150

150 210

260

310

360

410 5820

4900

4059

3170

2295 3000

3400

3800

4200

4600

COSTOVASCA
IMHOFF ∅ 150
Coperchio
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

18

25

32

39

46 200

200

200

200

200 210

260

310

360

410 10250

8670

7100

5500

3950 5030

5800

6600

7530

8200

COSTO VASCA
IMHOFF

Coperch io
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE

VASCHE BIOLOGICHE
TIPO IMHOFF

Norma UNI EN 1256-1

Vasca 1

Vasca 3

Vasca 2

Raccolta Olio

Acque chiare

Acque chiare

DIAMETRO H CAPACITA' PESO
cm litri kg

Disoleatore

∅173

∅173

∅150 100

10

20

1383 1240

1560

1880

DISOLEATORE
∅ 150

Coperchio

Coperchio

Pedonabile

Carrabi le

Masullo
Testo digitato
Pg.55

Masullo
Testo digitato
Depurazione acque



Diapositiva Anello Speciale

VASCA tipo IMHOFF Ø100
Norma UNI EN 1256-1

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

Vasca IMHOFF

4

6

9 100

100

100 160

242

317 1960

1370

780 1240

1560

1880

Diapositiva del Manufatto Completo

COSTO VASCA
IMHOFF

Coperchio
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE

Casella Manufatti Srl
Via SS.19 C.da Tempa Pilone n.39
84030 Montesano S/M  (Sa)
Tel. e Fax 0975-8630720
Mail: info@casellamanufatti.it
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Digestione fanghi

schiume

sedimentazione

botola di ispezione foro estrazione fanghi
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Sezione

Diapositiva Anello Speciale

botola di ispezione

schiume

sedimentazione

Acque chiarificate

Digestione fanghi

foro estrazione fanghi

VASCA tipo IMHOFF Ø150
Norma UNI EN 1256-1

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

Vasca IMHOFF

10

14

18

22

26 150

150

150

150

150 210

260

310

360

410 5820

4900

4059

3170

2295 3000

3400

3800

4200

4600

Diapositiva del Manufatto Completo

COSTO VASCA
IMHOFF

Coperchio
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE
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Internet: www.casellamanufati.it

VIsta dall'alto
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Diapositiva Anello Speciale

VASCA tipo IMHOFF Ø 200
Norma UNI EN 1256-1

UTENTI ∅ INT. H CAPACITA' PESO
cm cm litri kg

Vasca IMHOFF

18

25

32

39

46 200

200

200

200

200 210

260

310

360

410 10250

8670

7100

5500

3950 5030

5800

6600

7530

8200

Diapositiva del Manufatto Completo

COSTO VASCA
IMHOFF

Coperch io
PEDONABILE

Coperchio
CARRABILE

Casella Manufatti Srl
Via SS.19 C.da Tempa Pilone n.39
84030 Montesano S/M  (Sa)
Tel. e Fax 0975-8630720
Mail: info@casellamanufatti.it
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schiume

sedimentazione

VIsta dall'alto

Digestione fanghi

Acque chiarificate

botola di ispezione
foro estrazione fanghi

Masullo
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Masullo
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DISOLEATORE CIRCOLARE  Ø150

Disoleatore

Int. ∅150

Casella Manufatti Srl
Via SS.19 C.da Tempa Pilone n.39
84030 Montesano S/M  (Sa)
Tel. e Fax 0975-8630720
Mail: info@casellamanufatti.it
Internet: www.casellamanufati.it

Uscita
Entrata

Entrata

Diametro H CAPACITA'
cm cm vasca 1

Coperchio Pedonale
Coperchio Carrabile

100

codice PESO
kg

Lit ri 616

CAPACITA'
vasca 2

L itri 210

CAPACITA'
vasca 3

L it ri 557

CAPACITA'
TOTALE

Lit ri 1383

COSTO

15

Descrizione

Disoleatore

Coperchio Pedonale Est. ∅173

Kg. 1550

Kg. 880

20Coperchio Carrabile Est. ∅173 Kg. 1203

acqua chiara

entrata

materiali pesanti

oli o

Vasca 1

Vasca 3

Vasca 2

Raccol ta OlioAcque chi are

Acque chiare

Entrata

Uscita

Masullo
Testo digitato
Pg.59

Masullo
Testo digitato
 Depurazione acque
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Sezione B:B
A A

B

B

Separatore a coalescenza con raccolta
fanghi   tipo KS20/2000

Casella Manufatti Srl
Via SS.19 C.da Tempa Pilone n.39
84030 Montesano S/M  (Sa)
Tel. e Fax 0975-8630720
Mail: info@casellamanufatti.it
Internet: www.casellamanufati.it

FORNITURA DI DISOLEATORE  PER
PIAZZALE DI MQ. 7000

PRIMA PIOGGIA IN CONTINUO

Tecnologia

COSTO cadauno
€. ..............

Masullo
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Voce di capitolato

I degrassatori si impongono ogni qual volta sia necessario separare i
grassi e oli di origine vegetale e animale dalle  acque reflue delle
sotto elencate attività:

- Cucine per la ristorazione collettiva o singole abitazioni
(mense, ristoranti, alberghi, agriturismo, stazioni di servizio, ecc.);

- Siti di lavorazione carni (macellerie, salumifici, macelli, ecc.);

- Altri impianti (frantoi, raffinerie di oli vegetali, saponifici, ecc.).

Scheda Tecnica:
Cemento -  cls 52,5
Rapporto Acqua/Cemento -  = 0.45
Tecnologia - Vibrato
Sformatura - 24 h.
Maturazione - Nello Stampo
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Litri 1383
VISTA DALL'ALTO

VASCA DA Lit. 15.000 VASCA DA Lit. 10.000

Chiusino in Cls

Chiusino in Ghisa - botola Ø 60 Chiusino in Ghisa - botola Ø 60

Pozzetto USCITA Pozzetto ENTRATA

SEZIONE

DISOLEATORE DA Lit. 1.383

Acque di seconda pioggia

ENTRATAUSCITA

IMPIANTO  DA Lit. 25000
PER IL TRATTAMENTO

DELLE ACQUE DI PRIMA PIOGGIA
PER UN PIAZZALE DA MQ.3000
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